
Temat kompleksowy: 

Zimno, coraz zimniej. 

(16.11. – 20.11.2020 r.) 

Plany na najbliższy tydzień:  

✓ Odpowiadamy na pytanie „Jak zwierzęta przygotowują się do zimy?” za pomocą burzy  

mózgów i rozwiązujemy zagadki o zwierzętach leśnych; 

✓ Słuchamy opowiadania pt. „Poszukiwanie zimowego mieszkania” i rozmawiamy na temat 

       utworu; 

✓ Poznajemy literę Y, y i utrwalamy poznane głoski; 

✓ Pracujemy z wierszami pt. „Trzeba przetrwać”, „Sójka” i „Kto pamięta o zwierzętach?”; 

✓ Doskonalimy umiejętności grafomotoryczne, percepcję wzrokową i logiczne myślenie  

wykonując zadania w kartach pracy; 

✓ Bierzemy udział w zabawie językowej „Liczba mnoga”; 

✓ Rozmawiamy  na temat zwierząt zapadających w sen zimowy, w hibernację, aktywnych  

         jesienią i zimą oraz wykonujemy senną tabelę; 

✓ Oglądamy zdjęcia ptaków, słuchamy ich odgłosów i dzielimy nazwy ptaków na sylaby; 

✓ Porównujemy miejsca pozostawiania pożywienia dla zwierząt; 

✓ Poznajemy liczbę 5, poszerzamy umiejętności przeliczania i porównywania liczebności   

zbiorów;    

✓ Uczestniczymy w zabawach muzyczno-ruchowych; 

✓ Kształtujemy umiejętność tworzenia rytmów; 

✓ Reagujemy na sygnał, przeliczamy podczas zabawy „pięć palców”; 

✓ Doskonalimy umiejętność cichego chodzenia, precyzji, koordynacji ruchowej; 

✓ Szukamy obiektów występujących w liczbie mnogiej.  

Drodzy Rodzice! 

1. Serdecznie dziękujemy za zwrot teczek wraz z podpisanymi arkuszami! Przypominamy 

pozostałym rodzicom o jak najszybsze ich dostarczenie.  

2. Bardzo prosimy o przyprowadzanie dzieci do godziny 8:00 oraz o poranną informację 

odnośnie jakichkolwiek spóźnień dziecka do przedszkola!  

3. 25 listopada 2020 r. planujemy w naszej grupie zorganizować Dzień Pluszowego Misia.  

W tym roku ze względu na obostrzenia nie możemy poprosić Państwa o ulubione 

pluszaki dzieci. Ale proponujemy alternatywę! Prosimy o zdjęcie MMS lub na e-mail 

(wiola425262@wp.pl, kiniuleq@wp.pl) do 23 listopada i bez wiedzy dziecka - ulubionego 

jego misia! Chcemy zrobić naszym przedszkolakom niespodziankę! 😉 Za współpracę 

DZIĘKUJEMY!  

Życzymy błogosławionego tygodnia oraz dużo zdrowia!      

Wioletta Karpińska, Kinga Kitowska 
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